GEMÜ 102
Elektromagnetický ventil
Návod k obsluzeCS
Další informace
Webcode: GW-102
Veškerá práva, jako jsou autorská práva nebo práva průmyslového vlastnictví jsou výslovně vyhrazena.
Uchovávejte dokument pro budoucí použití.
© GEMÜ Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG

Objednací údaje představují přehled standardních konfigurací.
Před objednáním ověřte dostupnost. Další konfigurace na vyžádání.
Objednací kódy
1 Typ Kód
Magnetický ventil, přímo řízený 102
2 DN Kód
DN 6 6
DN 8 8
DN 10 10
3 Tvar tělesa Kód
Dvoucestné průchozí těleso D
Pravoúhlé těleso E
4 Druh připojení Kód
Závitová objímka DIN ISO 228 1
Lepená objímka DIN 2
5 Materiál tělesa ventilu Kód
PVC-U, šedá barva 1
PVDF 20
6 Těsnicí materiál Kód
FPM 4
PTFE 5
6 Těsnicí materiál Kód
EPDM 14
7 Řídicí funkce Kód
bez proudu uzavřený (NC) 1
8 Napětí Kód
12 V 12
24 V 24
120 V 120
230 V 230
9 Kmitočet Kód
DC DC
50–60 Hz 50/60
10 Zvláštní specifikace Kód
UL schválení U
bez
11 CONEXO Kód
integrovaný RFID pro elektronickou identifikaci
a možnost sledování
C
Příklad objednávky
Možnost objednání Kód Popis
1 Typ 102 Magnetický ventil, přímo řízený
2 DN 6 DN 6
3 Tvar tělesa D Dvoucestné průchozí těleso
4 Druh připojení 1 Závitová objímka DIN ISO 228
5 Materiál tělesa ventilu 1 PVC-U, šedá barva
6 Těsnicí materiál 4 FPM
7 Řídicí funkce 1 bez proudu uzavřený (NC)
8 Napětí 230 230 V
9 Kmitočet 50/60 50–60 Hz
10 Zvláštní specifikace bez
11 CONEXO C integrovaný RFID pro elektronickou identifikaci a možnost sledování
5 Objednací údaje
www.gemu-group.com8 / 19GEMÜ 102
6 Technické údaje
6.1 Médium
Provozní médium: Agresivní, neutrální, plynná a kapalná média, která neovlivňují negativně fyzikální a chemické
vlastnosti příslušného materiálu krytu a těsnění.
6.2 Teplota
Teplota média: PVC-U, šedý (kód 1): 10 až 60 °C
PVDF (kód 20): −20 až 100 °C
Teplota okolí: 10 — 40 °C
Skladovací teplota: 0 — 40 °C
6.3 Tlak
Provozní tlak: DN 6: 0 až 4,0 bar
DN 8: 0 až 2,0 bar
DN 10: 0 až 1,0 bar
Hodnoty Kv: DN 6: 0,75 m³/h
DN 8: 0,90 m³/h
DN 10: 1,10 m³/h
Třída těsnosti: Těsnění sedla Norma Zkušební postup Míra netěsnosti Zkušební médium
EPDM, FKM, PTFE DIN EN 12266-1 P12 A Vzduch